OFICIO PRESIDENTE nº 00312/2007
São Roque, 4 de Abril de 2007

Prezado Senhor,

Tem este a finalidade de solicitar os bons ofícios de Vossa Ilustre Pessoa no sentido de convidá-lo, como Provedor da Santa Casa da Misericórdia de São Roque, a discutir a questão da intervenção da Santa Casa de Misericórdia de São Roque em reunião com a Comissão de Saúde, a ser realizada dia 19/04, Quinta-Feira, às 10h00min, nesta Casa de Leis.

O presente pedido justifica-se pela decisão tomada em reunião prévia, realizada no dia 29/04, que determinou um novo encontro entre as partes na busca de uma solução que atenda a todos os interesses e, principalmente, que se concentre no bem-estar de nossos munícipes.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA – Toco

Presidente
Ao

Ilustríssimo Senhor

Rodolfo Salvetti Júnior

MD. Provedor  da Santa Casa

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 01938/2007